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SUOMUSSALMEN URHEILUAMPUJAT RY 
 
  
TOIMINTAKERTOMUS 2020 
 
 
1. YLEISTÄ 

Yhdistyksemme 54. vuosi on jälleen urheilusaavutusten osalta erinomainen kotimaan kil-
pailujen osalta. Sekä kansainvälisesti Joonas Kallion ja Teemu Lahden toimesta. Ja kan-
sallisesti Kallion, Jäntin ja Lahden toimesta. Yhdistyksen talous on hyvässä kunnossa. Me-
nestystä on saavutettu SM-tasolla kisojen vähyydestä huolimatta. Jäsenmäärä pysyy 
melko samana, eronneiden tilalle tulee uusia jäsenanomuksia.  
 

2. HALLINTO   
 

Yhdistyksemme syyskokouksessa, joka pidettiin 20.11.2020 yhdistyksen ilma-aseradalla, 
suoritettiin seuraavat henkilövalinnat vuodelle 2021:  
Puheenjohtajaksi vuodelle 2021 valittiin jatkamaan yksimielisesti Jaakko Sand. 
Hallituksen jäseneksi valittiin Leena Kela, Hannu Juntunen, Esa Karjalainen, Ville Manni-
nen, Janne Räisänen, Marju Sand, Petri Mäkeläinen ja Raimo Moilanen 
Hallitus valitsi varapuheenjohtajaksi Janne Räisäsen, sihteerinä/rahaston-hoitajana jatkaa 
Marju Sand ja jäsenasioiden hoitajana Petri Mäkeläinen.   

  
Jaostoissa jatkavat vuonna 2021:  
Haulikkojaosto: puheenjohtajina Lassi Heinonen ja Janne Heikkinen, jäsenet, Seppo Häk-
kinen, Ossi Rapanen, Hannu Juntunen ja Reino Oittinen 

 
Riistamaalijaosto: puh.joht. Anneli Manninen, jäsenet Erkki Manninen, Esa Kuvaja ja Rai-
ner Horsma 
 
Pistoolijaosto: puh.joht. Janne Räisänen, jäsenet Jaakko Sand, Marju Sand ja Tapio Palo-
oja 
 
Kiväärijaosto: puh. joht. Rauno Räsänen, yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toiminnasta 
 
Metsästyskoirajaosto: puh.joht. Raimo Moilanen 
 
Urheilujaosto: Yhdistyksen hallitus vastaa jaoston toiminnasta 
 
Toimikautensa aikana hallitus on kokoontunut 5 kertaa sähköpostikokoukseen yhdistyksen 
toimitiloihin. Whatsapp keskusteluita on käyty useita ja niiden päätökset on kirjattu kokous-
ten pöytäkirjoihin. 

 
3. JÄSENYYS 

 
Yhdistyksemme jäsenmäärä vuoden 2020 lopussa oli 166 varsinaista jäsentä. Jäsenmäärä 
on vakiintunut ja jonkin verran on saatu uusia jäseniä mukaan. 
 
Yhdistyksemme kuuluu jäsenenä Suomen Ampumaurheiluliittoon, Suomen Metsästäjäliit-
toon ja Kainuun Liikunta ry:n.  
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4. MUISTAMISET 

 
Paras urheilija vuonna 2020: Joonas Kallio, Jorma Jäntti, Teemu Lahti ( SUA:n M-sarjan 
pistoolijoukkue ) 
 
Urheilijan harjoitusapurahat saavutuksista 2020: 
Jorma Jäntti  Menestymisestä SM-kilpailuissa  
Joonas Kallio Menestymisestä SM-kilpailuissa  
Teemu Lahti Menestymisestä SM-kilpailuissa  

 
Lisäksi Suomussalmen kunnan urheilijoille myöntämät stipendin saivat menestyksestä 
yleisissä sarjoissa: Jorma Jäntti, Joonas Kallio, Teemu Lahti  

 
5. JAOSTOJEN TOIMINTA 
 

Jaostojen toiminta on ollut vähäistä, johtuen Covid-19 viruksesta. Ilma-ase ammunta alkoi 
vuoden alusta kiinnostuneiden ampujien johdolla, mutta Koronan vuoksi toiminta keskey-
tettiin loppuvuodeksi. Myös RISE:n mestaruuskilpailut jouduttiin perumaan Koronan 
vuoksi. Jaostot eivät myöskään järjestäneet seuran mestaruuskilpailuja.  

 
 
6. KILPAILUTOIMINTA 
 

Kilpailutoiminta: 
• osallistuminen yhdistyksen ulkopuolisiin kilpailuihin (Jäntti, Lahti, Kallio) 

 
Kansainvälisiä kilpailusuorituksia tehtiin yhtensä 8. Kansainvälisiin kilpailuiden edustajat 
olivat: Joonas Kallio ja Teemu Lahti. Joonas osallistui myös ilma-aseiden EM kilpailuihin. 
 
SM-mitaleita saatiin pistoolilajeista yhteensä 8 henkilökohtaista mitalia ja 6 joukkuemitalia.  
   
Pistoolijaosto osallistui ilmapistoolin SAL:n isännöimään sarja-kilpailun mestaruussarjaan. 
Joukkueemme Lahti, Kallio, Jäntti, Parhiala voitti kyseisen sarja-kilpailun 2020-2021.  
 

 
7. KOULUTUS 
 

Eri lajien tuomarikortteja on uusittu tarvittaessa. On tärkeätä että kortit uusitaan määrä-
ajoin. Eritasoisia tuomarikortin omaavia oli seuraavasti vuonna 2020: 
 
* Ylituomari  1 kpl 
* I-luokan tuomareita  4 kpl  
* II-luokan tuomareita  5 kpl  
* muu tuomari   1 kpl 
 

 
 
Yhdistyksemme ampuma-asekouluttajat ovat pistoolissa Jaakko Sand, Rainer Horsma ja 
Esa Karjalainen. Ampuma-ase kouluttajat kirjoittivat joitakin todistuksia ampuma harras-
tuksesta. 
 
Rekisteröityjä valmentajia on haulikkojaostossa 2 kpl 
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Kouluille järjestettyjä ammunnan tapahtumia ei toteutettu johtuen Koronan rajoituksista. 
Pistooli-kouluttajista nuorille on pula ja aktiiviharrastajat eivät ehdi oman harjoittelunsa 
ohessa toimia kouluttajina. Nuorten koulutus on tärkeää uusien jäsenien saamiseksi tule-
vaisuudessa. 
 
Keväällä 2020 pidettiin ilma-aseen ampumatilaisuuksia kerran viikossa. Kävijöitä oli noin 
kahden kuukauden ajalle, kunnes Covid-19 esti jatko kokoontumiset.  

 
8. TALKOOTOIMINTA 
  

Kilpailujen järjestäminen, ratojen kunnossapito, sekä monet muut seuratoimintaan liittyvät 
toiminnat tapahtuvat pääasiassa talkootyönä.  
 
Yhdistyksen hallinto toimii talkootyöllä ja sitä tehdään niissä mittapuitteissa, johon kunkin 
aika riittää mm. oman työn ohessa. Suurin työmäärä painottuu pitkälti puheenjohtajalle, 
sihteeri/rahastonhoitajalle ja jäsenasioiden hoitajalle ja heiltä ei voida edellyttää enää 
muissa talkootöissä mukana oloa. Haastavaksi työn on tehnyt lisääntynyt byrokratia niin 
verottajan kuin pankkien toimesta. Erityisesti käteisen rahan kanssa on ollut ongelmia kun 
niitä ei ole saatu toimitettua pankkiin konttoreiden lopetettu toimintansa ja käteisen rahan 
vastaanoton vähentyminen. Tästä syystä pankki vaihdettiin paikalliseen osuuspankkiin. 
Myös tulorekisteriin tietojen toimittaminen on ollut haastavaa ja tietojen toimittaminen on 
aloitettu vuodesta 2020. 
 
Riistamaalijaosto toimi aktiivisena kilpailujen järjestäjänä ja toteutti 7 kilpailua, johon osal-
listui 36 kilpailijaa. 
 

 
 

9. YHTEENVETO 
   

Tarkasteltaessa kulunutta toimintakautta olemme monipuolista eri lajiliittojen ampumaur-
heilutoimintaa harjoittava yhdistys. Kannattajajäseninä ja urheilujaoston jäsenininä toimii 
paljon yhdistyksen jäsenistöstä, jotka kuuluvat eri liittojen alle. 
 
Mainitsemisen arvoinen tapahtuma sattui 13.07.2021 Haverisen pistooliradalla. 
Salama löi johonkin lähelle, todennäköisesti maakaapeliin haulikkoradan ja pistooliradan 
välille. Salama riepotteli kahta ampumassa ollutta henkilöä siten että terveyskeskus käynti 
oli tarpeellinen. Sen lisäksi jo mainittu maakaapeli välillä haulikkorata-pistoolirata yli 300m 
tuhoutui täysin, sekä pistooliradan sulakelaatikon sisältö hajosi aivan pirstaleiksi. Myös pis-
tooliradan taululaitteiden kääntöyksikön muuntaja meni mykäksi. Haulikkoradalta särkyi 
heittimissä käytettyjä piirilevyjä yms.Vahingoille tuli korjaustöineen hintaa n.6500€ 
 
Yhdistyksellä oli kohteelle palovakuutus OP Pohjolassa, tiedustellessa korvausmahdolli-
suutta, Op Pohjolan asiakaspalvelun ”asiantuntija” tyrmäsi korvauksen täysin ”kohteen olisi 
pitänyt palaa” silloin kuulemma korvaus olisi mahdollista. Allekirjoittaneet eivät kuitenkaan 
uskoneet vaan alkoivat tutkia vakuutuskirjoja. Siellähän luki aivan selvään että ”mm. sala-
man aiheuttamat tuhot” palamisesta ei mainittu mitään. Soitto, tai siis useampi soitto va-
kuutustarkastajalle toi varmuuden että vakuutus korvaa vahingot. Miinus tietenkin omavas-
tuu + ALV. Korvauksia tuli kuitenkin lähes 4500€. 
 
Tämä kuitenkin toteutui puheenjohtajan sitkeitten sähköposti/puhelin soittojen jälkeen. 
Opetus tässä oli, että älä koskaan usko heti, mitä joku asiakaspalvelun henkilö sanoo. 
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Toisena suurena haasteena vuotta koetteli korona, jonka vuoksi yhdistyksen toiminta hiipui 
kun kokoontumisia ei sallittu. Siksi kilpailutoiminta ja yhteiset harjoittelut loppuivat koko-
naan. Myös monia kilpailuja peruttiin.  Korona toi myös sähköiset kokoukset framille ja 
yhdistyksen vuosikokoukset pidettiin sähköisillä yhteyksillä. Asioita hallitus käsitteli sähköi-
sissä palavereissa myös Whatsapp sovelluksen avulla.  
 
Asettamamme tavoitteet menestyvänä Pohjoisen Suomen parhaana ampumaurheiluseu-
rana ovat jälleen edellisten vuosien tasolla. Kilpailumenestykselle asetetut tavoitteet saa-
vutettiin erinomaisesti kun pistoolijoukkue voitti ruutiaseiden SM-kilpailuissa kaikki 5 lajia, 
kaikki joihin osallistuimme joukkueena, sekä ilmapistoolin joukkue Suomenmestaruuden. 
 
Yhdistyksemme taloudellinen tilanne on hyvä ja tasapainoinen. Nuorien jäsenten hankki-
minen on edelleen yhdistyksen haasteena kaikissa jaostoissa. Koronan vuoksi koululais-
ten ampumatapahtumia ei pystytty järjestämään. 
 
Hallitus kiittää kaikkia jäseniä yhdistyksen hyväksi tehdystä työstä toimintavuoden aikana, 
aktiivisesta osallistumisesta yhdistyksen sähköisiin yleisiin kokouksiin ja toivottaa kaikille 
jäsenille menestystä tulevana toimintakautena. 
 
 
 
 Hallitus 

 
 
 


